

Kilis 7 Aralık Üniversitesi

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi

2023 Yılı Faaliyet Raporu

No	Etkinlik tarihi	Etkinlik türü	Etkinlik Adı	Etkinlik süreci
1	2-3 Mayıs 2023	Fuar	İpekyolu Kariyer Fuarı	T.C Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonu ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi ev sahipliğinde tarihlerinde düzenlenen İpekyolu Kariyer Fuarına, Kilis Yedi Aralık Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak öğrencilerimiz ile birlikte katılım sağladık. Diyarbakır'da Dicle Üniversitesi'nin ev sahipliğini yaptığı fuarda öğrenciler iş/staj başvurularında bulunabilme, farklı firmalarla tanışma şansı yakaladı.
2	8-12 Mayıs	TÜBİTAK Proje Katılımı	Üniversite Kariyer Merkezi Çalışanları İçin Yenilikçi Kariyer Danışmanlığı Eğitimi	ODTÜ KARMER tarafından düzenlenen projede Üniversitemizi temsilen KARMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tuba Bıyıkbeyi katılımcı olarak yer aldı. Proje kapsamında 22 şehirdeki 25 üniversitede görev yapan akademisyenlere öğrencilerin kariyer gelişimine katkı sağlayabilecek yenilikçi ve güncel kariyer danışmanlığı uygulamalar hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Kariyer merkezleri arasında ortak bir ağ oluşturma amacıyla da gerçekleştirilen proje, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurulu (TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Hasan MANDAL ve ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan KÖK'ün katılımlarıyla gerçekleşen sertifika töreniyle sona erdi.
3	9 Haziran 2023	Seminer ve Üniversite Tanıtımı	Kilis 7 Aralık Üniversitesi Tanıtım Gezisi	Etkinliğe Musabeyli ilçesinde bulunan Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi ile Musabeyli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri katılım sağladı. Etkinlik kapsamında Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Alper Yetkiner öğrencilere eğitim fakültesini tanıttıktan sonra üniversitenin akademik, sosyal ve mesleki kazanımlarına değindi. Öğretim görevlisi Ayşe Nur Katmer üniversitemizin sahip olduğu avantajlar ve lisans değişim programları hakkında bilgi verdi. KARMER

				<p>Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tuba Bıyıkbeyi, öğrencilere Kilis 7 Aralık Üniversitesi'ndeki fakülte, bölümler ve üniversitenin sosyal ve kültürel imkânları konusunda bilgiler vererek öğrencilerin üniversiteyle ilgili sorularını yanıtladı. Devamında ise iş başvurusu ve mülakat süreçleri hakkında bilgi vererek, gönüllü öğrencilerle mülakat simülasyonu gerçekleştirdi. İş görüşmesinde dikkat edilmesi gereken püf noktalara değinerek üniversitede kazanılacak yetkinliklerin önemini vurguladı. Etkinlik kampüs gezisi ile devam etti. Gezi sonrası İnciraltı Kahve Evi Sosyal Tesisinde öğrencilerin zaman geçirmesi sağlandı. Fakülte ve sosyal tesislerimizi gezen öğrenciler etkinliğe katılmaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini iletiler.</p>
4	15 Haziran 2023	Online Seminer	Sosyal Girişimcilik Online Eğitimi	<p>BM Göç Kuruluşu'ndan Cansu Tuğrul, Sosyal Girişimcilik hakkında eğitim verdi, hibe miktarları ve başvuru süreci hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulundu.</p>
5	23 Haziran 2023	Çalıştay	4. Mezun İlişkileri Çalıştayı	<p>İstanbul Kültür Üniversitesi bünyesinde organize edilen çalıştayda, çeşitli konferanslar, söyleşiler, brainstorming uygulamaları gibi etkinliklerle beyin göçünün azaltılması için alternatif uygulamalar, mezun istihdamının artırılması için ve benzeri pek çok sorunun azaltılması için geliştirilebilecek çözüm önerileri ve üniversiteler bünyesinde nelerin uygulanabilir olduğu tartışıldı. Türkiye'den pek çok üniversitenin katılımcısı olduğu organizasyonda üniversitemizi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tuba Bıyıkbeyi temsil etti</p>
6	1-2-3 Ağustos	Üniversite tanıtımı ve tercih rehberliği	Üniversite Tercih ve Tanıtım Günleri	<p>Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Doğan Karacoşkun, etkinlikte, YKS sonuçlarına göre tercih yapacak olan öğrencilerle bir araya geldi. Rektörümüz Karacoşkun, öğrencilere, üniversitemizin avantajlarını detaylıca anlattı, sorulan soruları yanıtladı. Üç gün süren etkinlikte öğrencilerin aldıkları puanlara</p>

				göre üniversite tercihlerine yardım ve danışmanlık yapılırken, üniversitemizin olanakları, fakülte ve bölümleri gibi konular hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.
7	4-5-6 Ekim	Oryantasyon programı	2023 Oryantasyon Programı	<p>Üniversitemize yeni gelen öğrencilerimiz için üniversiteye alışma ve işleyişi tanımlarını kolaylaştırmak amacıyla Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda gerçekleşen “Oryantasyon Programı” haftası tamamlandı. Programda tüm yeni öğrencilerimizi üç güne bölümlendirerek üniversite birimlerimizden Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uzaktan Eğitim Merkezi, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Dış İlişkiler Ofisi birimlerini tanıtan sunumlarını gerçekleştirdi. Bununla beraber Kilis ilimizi tanıtmak ve öğrencilerimizin ihtiyacı olan durumlarda nerelere müracaat edebileceklerini anlatmak adına da Emniyet Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Nüfus Müdürlüğü, Göç İdaresi Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü de programımızda yer alarak kendilerini ve faaliyetlerini tanıttı. Kongre merkezimizde yer alan bu etkinlikle beraber, 15 Temmuz Meydanı’nda Valiliğimize bağlı kurumlarca açılan stantlarda öğrencilerimize hafta boyunca bilgilendirilmelerde bulunuldu ve çeşitli ikramlar yapıldı.</p>
8	24 Ekim 2023	Seminer	Kariyer Planlama ve Nitelikli İş Gücü Hakkında Bilinmesi Gerekenler	<p>Moderatörlüğünü KARMER müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tuba Bıyıkbeyi’nin yaptığı etkinlikte konuşmacı olarak Kilis Belediyesi Göç Birimi Sosyal Uyum Merkezi’nden Mesleki Rehberlik Danışmanı Cansu Tuğrul davetliydi. E-sertifikalı olarak düzenlenen etkinlikte Cansu Tuğrul, öğrencilere meslek seçiminde kişilik tiplerinin öneminden, kariyer planlamada bireysel yetenek</p>

				tespiti için yapılması gerekenlerden, çeşitli uygulamalardan ve nitelikli iş gücü hakkında günümüz iş dünyasının gereklerinden bahsetti. Seminer soru-cevap bölümü ile sona erdi.
9	8 Kasım 2023	Seminer	Borsa ve Kripto Paralar Işığında Finansal Okuryazarlık	Seminerde Arş. Gör. Gümrah Can Başdağ konuşmacıydı. Başdağ konuşmasında, finansal okuryazarlığın önemine, finansal okuryazarlık öğretilerine ve borsa ve kripto paralarda yatırım yapma süreçlerine değindi. Finansal okuryazarlık sürecinin bireyin kendi bütçesini oluşturarak başladığını ifade eden Başdağ, bu bütçeleme sonucunda elde edilen tasarrufların, bir süre sonra nasıl yatırıma dönüştüğünü aktardı. Borsa ve dijital çağın ortaya çıkardığı kripto paralara yatırım konusunda dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgiler verdi. Özellikle kripto paraların avantajları ve dezavantajlarının iyi anlaşılması gerektiğini ve yatırım aşamasında, bir şirketin temel analiz ve teknik analizlerinin iyi incelenmesi gerektiğinin altını çizdi. Seminer, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.
10	5-6 Aralık 2023	2 günlük eğitim (çoklu seminer)	Global Girişimcilik Eğitimleri	Global Girişimcilik Haftası sebebi ile gerçekleştirilen ve iki gün süren eğitimde ilk gün Doç. Dr. Mehmet Biçer "Girişimcilik ve İş Kurma Süreçleri: Türkiye'den ve Dünya'dan Örnekler" başlıklı eğitimde, girişimcinin sahip olması gereken temel özellikler, iş kurma sürecinin temel adımları, küresel girişimcilik endeksi gibi konulardan bahsetti. Türkiye'den ve Dünya'dan farklı girişimcilik örnekleri vererek, soru cevap bölümü ile eğitimi sonlandırdı. İkinci gün ise, KARMER Kariyer Danışmanı Öğr. Gör. Dr. Ayşenur Katmer'in yürütücülüğünde Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özer ve Öğr. Gör. Betül Asena Sönmez finans ve hukuk alanlarında eğitimler verdiler. Özer, "Girişim Finansı ve Finansal Okuryazarlık" adlı sunumunda yenilikçi girişimleri finanse etmek için kullanılan bir yatırım türü olan girişimcilik finansından, finansal okuryazarlık, bütçe ve finans yönetiminden bahsetmiştir.

				<p>Sönmez ise “Ticaret Hukuku ile Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları” isimli sunumda ise şirket kurma biçim ve prosedürlerine, sınai mülkiyete ve telif haklarının önemi gibi konulara değinmiştir. Oturum öğrencilere ayrılan soru-cevap bölümü ile sonlandırılmıştır.</p>
--	--	--	--	--